
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla Gminy Kołaczkowo i jej jednostek organizacyjnych w okresie od

01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kołaczkowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258112

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Władysława Reymonta 3

1.4.2.) Miejscowość: Kołaczkowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-306

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@kolaczkowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kolaczkowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00516767

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00495470

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej do obiektów wymienionych w
Załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. Zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie od 01.01.2024 r.
do 31.12.2024 r. wynosi: 653 634 kWh zamówienia podstawowego. PPE nr 590310600000808516 i 590310600018060197
posiadają zainstalowaną mikroinstalację oze – panele fotowoltaiczne (dane odnośnie rozliczenia znajdują się w kolumnie
Uwagi załącznika nr 1 do SWZ).
2. W toku realizacji zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia ilości energii
elektrycznej w zakresie do +/- 15% względem ilości energii dla zamówienia podstawowego: 
2.1. zwiększenie ilości energii elektrycznej nastąpi na zasadzie prawa opcji. Zasady, zakres i sposób skorzystania przez
Zamawiającego z prawa opcji zostały opisane w Dziale I ust. 2 pkt 3 Projektowych postanowień umowy wg załącznika nr 2
do SWZ, 
2.2. zmniejszenie ilości energii elektrycznej nastąpi na zasadzie, w zakresie i sposobie opisanym w Dziale I ust. 2 pkt 4
Projektowych postanowień umowy wg załącznika nr 2 do SWZ.
3. Szczegółowy zakres zamówienia został określony w załączniku nr 1 do SWZ do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia określone zostały w
projektowanych postanowieniach umowy sprzedaży energii elektrycznej – załącznik nr 2 do SWZ.
4. Kompleksowa dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10
kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne oraz zgodnie z wydanymi do tej ustawy przepisami wykonawczymi.
5. Sprzedawcą rezerwowym jest: Enea S.A.
6. Wymagania (obowiązki) stawiane Wykonawcy, opisane zostały w projektowanych postanowieniach umowy sprzedaży

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00516767/01 z dnia 2023-11-27

2023-11-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



stanowiący załączniku nr 2 do SWZ. Zamawiający udzieli wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy pełnomocnictwa.
7. Obowiązujące umowy kompleksowe/sprzedaży energii elektrycznej z dotychczasowymi sprzedawcami energii
elektrycznej dla punktów poboru energii elektrycznej zawartych w załączniku nr 1 SWZ zawarte są na czas nieokreślony, a
dokładny opis dla każdego z punktów PPE znajduje się w kolumnie o nazwie „Okres obowiązywania obecnej umowy/okres
wypowiedzenia”.
8. W załączniku nr 1 SWZ informacyjnie wskazano aktualne parametry (grupa taryfowa/moce umowne), które mogą
podlegać zmianie w trakcie trwania umowy energii elektrycznej.
9. Zamawiający ma prawo, w okresie obowiązywania Umowy do zmiany grup taryfowych, mocy umownej dla
poszczególnych PPE określonych w załączniku nr 1 do Umowy (załącznik nr 1 do SWZ) po uprzednim uzgodnieniu
warunków technicznych dokonania tych zmian z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, zwanym dalej OSD. Zmiany w
Umowie następować będą na pisemne zgłoszenie Zamawiającego do Wykonawcy począwszy od dokonania zmiany przez
OSD. Powyższe zmiany będą przeprowadzone na zasadach określonych w taryfie operatora systemu dystrybucyjnego
odpowiedniego dla Zamawiającego i będą dotyczyły, w szczególności zapewnienia danemu obiektowi poprawnego
funkcjonowania (zgodne z jego przeznaczeniem) i/lub obniżenie kosztów na usłudze dystrybucji. Zmiana grup taryfowych
może się odbyć w obszarze grup taryfowych wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załączniku nr 1 do
SWZ.
10. Pełen zakres znajduje się w Rozdziale 4 SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej do obiektów wymienionych w
Załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. Zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie od 01.01.2024 r.
do 31.12.2024 r. wynosi: 653 634 kWh zamówienia podstawowego oraz 98 045 kWh prawo opcji. PPE nr
590310600000808516 i 590310600018060197 posiadają zainstalowaną mikroinstalację oze – panele fotowoltaiczne (dane
odnośnie rozliczenia znajdują się w kolumnie Uwagi załącznika nr 1 do SWZ).
2. W toku realizacji zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia ilości energii
elektrycznej w zakresie do +/- 15% względem ilości energii dla zamówienia podstawowego: 
2.1. zwiększenie ilości energii elektrycznej nastąpi na zasadzie prawa opcji w wysokości 98 045 kWh . Zasady, zakres i
sposób skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji zostały opisane w Dziale I ust. 2 pkt 3 Projektowych postanowień
umowy wg załącznika nr 2 do SWZ, 
2.2. zmniejszenie ilości energii elektrycznej nastąpi na zasadzie, w zakresie i sposobie opisanym w Dziale I ust. 2 pkt 4
Projektowych postanowień umowy wg załącznika nr 2 do SWZ.
3. Szczegółowy zakres zamówienia został określony w załączniku nr 1 do SWZ do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia określone zostały w
projektowanych postanowieniach umowy sprzedaży energii elektrycznej – załącznik nr 2 do SWZ.
4. Kompleksowa dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10
kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne oraz zgodnie z wydanymi do tej ustawy przepisami wykonawczymi.
5. Sprzedawcą rezerwowym jest: Enea S.A.
6. Wymagania (obowiązki) stawiane Wykonawcy, opisane zostały w projektowanych postanowieniach umowy sprzedaży
stanowiący załączniku nr 2 do SWZ. Zamawiający udzieli wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy pełnomocnictwa.
7. Obowiązujące umowy kompleksowe/sprzedaży energii elektrycznej z dotychczasowymi sprzedawcami energii
elektrycznej dla punktów poboru energii elektrycznej zawartych w załączniku nr 1 SWZ zawarte są na czas nieokreślony, a
dokładny opis dla każdego z punktów PPE znajduje się w kolumnie o nazwie „Okres obowiązywania obecnej umowy/okres
wypowiedzenia”.
8. W załączniku nr 1 SWZ informacyjnie wskazano aktualne parametry (grupa taryfowa/moce umowne), które mogą
podlegać zmianie w trakcie trwania umowy energii elektrycznej.
9. Zamawiający ma prawo, w okresie obowiązywania Umowy do zmiany grup taryfowych, mocy umownej dla
poszczególnych PPE określonych w załączniku nr 1 do Umowy (załącznik nr 1 do SWZ) po uprzednim uzgodnieniu
warunków technicznych dokonania tych zmian z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, zwanym dalej OSD. Zmiany w
Umowie następować będą na pisemne zgłoszenie Zamawiającego do Wykonawcy począwszy od dokonania zmiany przez
OSD. Powyższe zmiany będą przeprowadzone na zasadach określonych w taryfie operatora systemu dystrybucyjnego
odpowiedniego dla Zamawiającego i będą dotyczyły, w szczególności zapewnienia danemu obiektowi poprawnego
funkcjonowania (zgodne z jego przeznaczeniem) i/lub obniżenie kosztów na usłudze dystrybucji. Zmiana grup taryfowych
może się odbyć w obszarze grup taryfowych wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załączniku nr 1 do
SWZ.
10. Pełen zakres znajduje się w Rozdziale 4 SWZ.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00516767/01 z dnia 2023-11-27

2023-11-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla Gminy Kołaczkowo i jej jednostek organizacyjnych w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kołaczkowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258112
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Władysława Reymonta 3
	1.4.2.) Miejscowość: Kołaczkowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-306
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@kolaczkowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kolaczkowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00516767
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00495470
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



